
  

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

 

DOHODA O SPOLUPRÁCI 
na akci 

„Mistrovství České republiky v cyklokrosu 2020“ 
 

uzavřená dnešního dne mezi těmito účastníky: 
 
 
Město Jičín 
Zastoupené starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632   
DIČ: CZ 00271632 
dále také jako „město“ 
 
a  
 
CYKLOLUB Jičín z.s. zastoupený Petrem Kordíkem 
IČ: 07753811 
adresa: Lidické nám. 3, 506 01 Jičín 
dále také jako „pořadatel“ 

 
 
 

I. 
Město Jičín prohlašuje, že je mimo jiné vlastníkem parcel poz. č. 306, 304/1, 302/6, 308/1, 
1296/1, 1296/7, 1862/1, 1862/3, 1862/4, 1862/5,  a st. č.3625, 3627, 3628, 3629, 3632, 3633 a 
3634 vše v k.ú. Jičín zapsané na LV 10001 pro k.ú. a obec Jičín. 

 
II. 

Město Jičín a CYKLOKLUB Jičín z.s.  touto dohodou sjednávají, že se budou podílet níže 
uvedeným způsobem na pořádání „Mistrovství České republiky v cyklokrosu 2020“, jehož 
konání město podporuje,  v lokalitě Čeřovka a přilehlých pozemcích dne 11. a 12. 1. 2020, dále 
jen „akce“. Rada města Jičína schválila uzavření této dohody na svém 34. jednání dne 
11.12.2019. 

 
III. 

Spolupráce ze strany města spočívá v bezúplatném poskytnutí nemovitostí uvedených 
v odstavci I. této dohody. Nedílnou součástí této dohody je příloha se zákresem trasy závodu. 
Cykloklub Jičín z.s. jakožto pořadatel závodů, se zavazuje 

- řádně, v souladu s touto smlouvou zajistit organizaci a uskutečnění celé akce a to na 
vlastní odpovědnost 

- o případném poškození majetku města neprodleně město informovat.  
- mít zabezpečenu osobu zdravotníka v průběhu akce a v dostatečném počtu 

pořadatelskou službu 
Pořadatel prohlašuje, že pro předmětnou akci bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti pro 
případ škod na zdraví, majetku způsobeným jiným osobám. 
 
Cykloklub Jičín z.s. zajistí následný úklid nemovitostí a okolí a v souladu s podmínkami Odboru 
životního prostředí MěÚ Jičín uvede do původního nebo náležitého stavu případné porušení 
povrchu pozemků v trase „akce“.  Po skončení závodů bude provedena kontrolní prohlídka 
prostoru za účastni zástupce Odboru životního prostředí MěÚ Jičín, kontaktní osobou je RNDr. 



       

Město Jičín, se sídlem Žižkovo nám.18, 506 01 Jičín 
tel. : 493 545 111, www.mujicin.cz 

 

Vladimíra Smolíková. Zároveň se zavazuje zajistit fotodokumentaci stavu pozemků v trase 
„akce“ před jejím uskutečněním (digitální fotografie s datem pořízení) pro následnou kontrolu.   
 

IV. 
Pořadatel se zavazuje zajistit bezpečnost provozu na prostorách poskytnutých městem, v této 
souvislosti je povinen zajistit u Policie ČR a odboru dopravy MěÚ s ohledem na trasu závodu 
uzavírku poz. komunikace. Pořadatel zodpovídá za zdraví a bezpečnost účastníků této akce. 
Dále se zavazuje nepoškozovat majetek města Jičína a k ohleduplnému chování k okolní 
přírodě. 
 

V. 
V případě porušení povinností ze strany pořadatele spočívající v poškození majetku města 
Jičína, nebo nezajištění úklidu předmětných nemovitostí po ukončení akce je pořadatel 
povinen zaplatit městu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, tím není dotčeno právo města 
požadovat náhradu škody způsobené na jeho majetku.  

 
VI. 

Město prohlašuje, že poskytnutí nemovitostí podle této smlouvy je poskytnutím podpory de 
minimis ve výši 62.740,-Kč ve smyslu nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 
(publikováno v Úředním věstníku EU, dne 24.12.2013 v částce L 352). Za den poskytnutí  
podpory de minimis podle této smlouvy se považuje den, kdy tato smlouva nabude účinnosti.  
 

VII. 
Pořadatel prohlašuje, že nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidla de minimis, 
zejména, že poskytnutím veřejné podpory nedojde k takové kumulaci s jinou veřejnou 
podporou ohledně týchž nákladů, která způsobila překročení povolené míry veřejné podpory a 
že v posledních 3 letech mu nebyla poskytnuta podpora de minimis, která by v součtu 
s podporou de minimis poskytovanou na základě této smlouvy překročila maximální částku 
povolenou právními předpisy ES upravujícími oblast veřejné podpory. Jestliže se prohlášení 
pořadatele ukáže nepravdivým, je povinen bezodkladně vrátit v plné výši poskytnuté 
prostředky resp. uhradit prostředky za užívání veřejného prostranství a poskytnutí činností dle 
této smlouvy na účet města.  
 

VIII. 
Dohoda je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nich jedno obdrží CYKLOKLUB Jičín z.s. a 
ostatní dva město Jičín. 
Obě smluvní strany prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, že 
nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, což poté, co si dohodu 
přečetly, stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 
 
V Jičíně dne ………………                              V Jičíně dne ………………………. 
 
 
 
………………………………………   …………………………………… 
Město Jičín, zastoupené starostou               CYKLOKLUB Jičín z.s. zastoupený 
JUDr. Janem Malým                                                    Petrem Kordíkem 
       


